REPRESENTAÇÃO Nº. 19/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à COPASA – Carandaí/MG, solicitando

extensão de rede de ligação de água na Comunidade dos Moreiras, especificamente na

localidade do Pessegueiro, próxima à residência do Senhor João Augusto, pois a água

utilizada pelos moradores não se encontra adequada para consumo.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 6 de abril de 2018.

ÉDER DAMASCENO SILVA

-Vereador-